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Vyhlídkový běh kolem Černé

Výsledková listina

7 .  října 2017
Černá v Pošumaví

Pořadí
Start. 
číslo

Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

50 m
1 4 Kodýtková Marie 2014 Plzeň 18 s
2 1 Záškoda Josef 2014 Černá v Pošumaví 23 s

340 m
1 7 Miler David 2012 Horní Planá 1:37 min
2 28 Hronová Kateřina 2012 ŠUTRI Prachatice 1:39 min
3 5 Miler Daniel 2012 Strunkovice n/Bl 1:47 min

680 m
1 8 Černý Jakub 2009 Triatlonová Akademie Plzeň 2:48 min
2 30 Pajpach David 2008 Černá v Pošumaví 2:58 min
3 27 Krátký Jakub 2010 Malonty 3:01 min
4 21 Beneš Štěpán 2009 Černá v Pošumaví 3:12 min
5 26 Hronová Štěpánka 2008 Šutri Prachatice 3:14 min
6 32 Mouchová Alena 2008 Černá v Pošumaví 3:25 min
7 23 Tůmová Viola 2008 Nová Homole 3:36 min
8 22 Tůma Filip 2010 Nové Homole 3:39 min
9 33 Provodová Magda 2009 Černá v Pošumaví 3:42 min

10 31 Mouchová Hana 2008 Černá v Pošumaví 3:43 min
11 25 Poláková Dája 2008 Černá v Pošumaví 3:43 min
12 29 Pajpach Jakub 2010 Černá v Pošumaví 3:45 min

1.080 m
1 13 Piknerová Zuzana 2003 Triatlonová Akademie Plzeň 3:51 min
2 17 Nýdrle Filip 2005 Triatlonová Akademie Plzeň 3:53 min
3 16 Weber Adam 2004 Triatlonová Akademie Plzeň 3:54 min
4 12 Nosek Martin 2004 Triatlonová Akademie Plzeň 3:54 min
5 15 Šmídová Adéla 2003 Triatlonová Akademie Plzeň 3:55 min
6 19 Šmíd Jakub 2006 Triatlonová Akademie Plzeň 3:58 min
7 36 Kolář Filip 2006 Č. Budějovice 4:34 min
8 18 Kuchairová Karolína 2004 Triatlonová Akademie Plzeň 4:45 min
9 24 Melounek Martin 2006 Černá v Pošumaví 5:16 min

10 2 Záškoda Jan 2006 Černá v Pošumaví 5:18 min
11 3 Setrapek Ladislav 2007 Černá v Pošumaví 5:21 min

2,5 km
1 17 Nýdrle Filip 2005 Triatlonová Akademie Plzeň 09:39 min
2 19 Šmíd Jakub 2006 Triatlonová Akademie Plzeň 09:43 min
3 16 Weber Adam 2004 Triatlonová Akademie Plzeň 10:31 min
4 12 Nosek Martin 2004 Triatlonová Akademie Plzeň 10:32 min
5 34 Marek Ludvík 2004 české Budějovice 11:26 min
6 37 Černý Jakub 2009 Triatlonová Akademie Plzeň 11:50 min

7 11 Soustružník Jan 2006 Triatlonová Akademie Plzeň 12:25 min

Děti předškolní 2012 - 2013

Děti 1. stupeň ZŠ

Děti do 3 let

2008 - 2011

2015 - 2017

Vyhlídkový běh - kluci 2000 - 2005

Děti 2. stupeň ZŠ 2003 - 2007
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2,5 km
1 13 Piknerová Zuzana 2003 Triatlonová Akademie Plzeň 09:34 min
2 15 Šmídová Adéla 2003 Triatlonová Akademie Plzeň 09:34 min
3 20 Ardamicová Aneta 2007 Ardy team 11:31 min
4 35 Ludvíková Tereza 2003 Sokol České Budějovice 11:51 min
5 14 Churavá Veronika 2005 Triatlonová Akademie Plzeň 11:54 min
6 10 Burlová Tereza 2006 Triatlonová Akademie Plzeň 12:26 min
7 9 Pejcharová Klára 2003 Triatlonová Akademie Plzeň 12:38 min

1.080 m
1 60 Majer Jan 4:14 min
2 63 Nýdrle Marek 5:00 min
3 67 Piknerová Zuzka 5:25 min
4 62 Černý Jakub 5:36 min
5 61 Nosek Martin 5:56 min

6 = 64 Kuchařová Karolína 6:30 min
6 = 65 Šmídová Áďa 6:30 min
8 66 Kodýtkový Dagmar 6:33 min

9.300 m
1. 71 Krýsl Lukáš 1999 Atletika Klatovy 37:33 min
2. 70 Černý Michal 1994 PSK Olymp Praha 38:14 min
3. 75 Michálek Filip 2001 Triatlonová Akademie Plzeň 38:22 min
4. 76 Marek Matěj 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 38:50 min
5 74 Matějovič Filip 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:04 min
6 22 Lukeš Matěj 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:28 min
7 28 Juránek Lukáš 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:30 min
8 77 Řehula Šimon 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:30 min
9 27 Ryšavý Filip 2001 Plzeň 39:34 min

10 72 Prais Marcel 1993 Sokol Křemže 43:29 min
11 23 Provod Petr 2002 Plzeň 43:36 mm
12 69 Ardamica David 2001 ARDY Team 44:42 min
13 67 Malák Karel 1991 Hasiči Frymburk 58:39 min
14 8 Marek Jakub 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 1:01:54 hod

9.300 m
1. 73 Žahour Pavel 1967 OOBP Kájov 47:48 min

9.300 m
1. 394 Šibravová Lenka 1982 KERTEAM 0:41:57 hod
2. 396 Vargová Pavlína 1999 Triatlonová Akademie Plzeň 0:45:42 hod
3. 391 Škeříková Petra 1983 Ropeta Praha 0:49:56 hod
4. 395 Kadlecová Klára 1981 Kestřany 0:53:29 hod
5 392 Ardamicová Radka 1981 ARDY Team 1:00:00 hod
6 393 Daňová Dagmar 1989 Černá v Pošumaví 1:01:10 hod

Pořadatelé a diváci bez omezení věku

Muži do 40 let 1999 - 1978

Muži 50 - 59 let 1958 - 1967

Vyhlídkový běh - dívky 2000 - 2005

Ženy do 40 let 1998 - 1978
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Pořadí
Start. 
číslo

Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

1. 71 Krýsl Lukáš 1999 Atletika Klatovy 37:33 min
2. 70 Černý Michal 1994 PSK Olymp Praha 38:14 min
3. 75 Michálek Filip 2001 Triatlonová Akademie Plzeň 38:22 min
4. 76 Marek Matěj 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 38:50 min
5. 74 Matějovič Filip 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:04 min
6. 22 Lukeš Matěj 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:28 min
7. 28 Juránek Lukáš 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:30 min
8. 77 Řehula Šimon 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:30 min
9. 27 Ryšavý Filip 2001 Plzeň 39:34 min

10. 394 Šibravová Lenka 1982 KERTEAM 41:57 min
11. 72 Prais Marcel 1993 Sokol Křemže 43:29 min
12. 23 Provod Petr 2002 Plzeň 43:36 min
13. 69 Ardamica David 2001 ARDY Team 44:42 min
14. 396 Vargová Pavlína 1999 Triatlonová Akademie Plzeň 45:42 min
15. 73 Žahour Pavel 1967 OOBP Kájov 47:48 min
16. 391 Škeříková Petra 1983 Ropeta Praha 49:56 min
17. 395 Kadlecová Klára 1981 Kestřany 53:29 min
18. 67 Malák Karel 1991 Hasiči Frymburk 58:39 min
19. 392 Ardamicová Radka 1981 ARDY Team 1:00:00 hod
20. 393 Daňová Dagmar 1989 Černá v Pošumaví 1:01:10 hod
21. 8 Marek Jakub 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 1:01:54 hod

1. 71 Krýsl Lukáš 1999 Atletika Klatovy 37:33 min
2. 70 Černý Michal 1994 PSK Olymp Praha 38:14 min
3. 75 Michálek Filip 2001 Triatlonová Akademie Plzeň 38:22 min
4. 76 Marek Matěj 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 38:50 min
5. 74 Matějovič Filip 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:04 min
6. 22 Lukeš Matěj 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:28 min
7. 28 Juránek Lukáš 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:30 min
8. 77 Řehula Šimon 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 39:30 min
9. 27 Ryšavý Filip 2001 Plzeň 39:34 min

10. 72 Prais Marcel 1993 Sokol Křemže 43:29 min
11. 23 Provod Petr 2002 Plzeň 43:36 min
12. 69 Ardamica David 2001 ARDY Team 44:42 min
13. 73 Žahour Pavel 1967 OOBP Kájov 47:48 min
14. 67 Malák Karel 1991 Hasiči Frymburk 58:39 min
15. 8 Marek Jakub 2002 Triatlonová Akademie Plzeň 1:01:54 hod

1. 394 Šibravová Lenka 1982 KERTEAM 41:57 min
2. 396 Vargová Pavlína 1999 Triatlonová Akademie Plzeň 45:42 min
3. 391 Škeříková Petra 1983 Ropeta Praha 49:56 min
4. 395 Kadlecová Klára 1981 Kestřany 53:29 min
5. 392 Ardamicová Radka 1981 ARDY Team 1:00:00 hod
6. 393 Daňová Dagmar 1989 Černá v Pošumaví 1:01:10 hod

Absolutní pořadí 9.300 m

Absolutní pořadí muži 9.300 m

Absolutní pořadí 9.300 m
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18.600 m
1. 59 Škeřík Robert 1979 KERTEAM 1:12:34 hod
2. 14 Zouhar František 1982 AC Praha 1890 1:14:35 hod
3. 16 Bauer Václav 1978 Kleť 1:17:13 hod
4. 19 Studnař Lukáš 1989 Veselí nad Lužnicí 1:18:42 hod
5. 40 Tomek Daniel 1980 Klub Davida Vaše 1:20:55 hod
6. 43 Vondrášek Štěpán 1980 SK Čtyři Dvory 1:23:49 hod
7. 41 Kadlec Jan 1980 Kestřany 1:27:35 hod
8. 18 Zahálka Tomáš 1978 Naboso 1:34:05 hod
9. 57 Urban Petr 1983 Bosý svobodný běh 1:45:11 hod

18.600 m
1. 53 Diviš Jiří 1975 CBC Team 1:20:40 hod
2. 56 Hron Tomáš 1977 Šutri Prachatice 1:24:44 hod
3. 58 Ardamica David 1976 ARDY Team 1:28:42 hod
4. 44 Holeček Martin 1976 Vivobarefoot České Budějovice 1:29:15 hod
5. 52 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:31:59 hod
6. 49 Melichar Daniel 1973 Hyjeny a Opice Holešovice 1:32:08 hod

18.600 m
1. 1 Šimek Miroslav 1966 TC Dvořák České Budějovice 1:38:54 hod

18.600 m
1. 42 Svoboda Václav 1949 JKM České Budějovice 1:37:51 hod

18.600 m
1. 50 Veigertová Gabriela 2000 Jičín 1:23:49 hod
2. 48 Melicharová Kateřina 1984 Hyjeny a Opice Holešovice 1:34:41 hod
3. 55 Kraus Nikola 1994 České Budějovice 1:41:18 hod
4. 54 Čeňková Miroslava 1997 České Budějovice 1:44:53 hod

18.600 m
1. 51 Bělohlávková Jitka 1976 VTŽ Chomutov 1:29:37 hod
2. 17 Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot České Budějovice 1:35:17 hod
3. 45 Ludvíková Lenka 1975 Black a White České Budějovice 1:48:49 hod
4. 15 Pojarová Andrea 1974 České Budějovice 1:51:18 hod
5. 47 Kvašnovská Michaela 1974 Black a White České Budějovice 2:02:01 hod
6. 46 Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:11:19 hod

Muži do 40 let 1999 - 1978

Muži 40 - 49 let 1968 - 1977

Muži 50 - 59 let 1958 - 1967

Muži 60 - 69 let 1948 - 1957

Ženy 40 - 49 let 1968 - 1977

Ženy do 40 let 1998 - 1978
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Pořadí
Start. 
číslo

Příjmení a jméno Narození Oddíl Čas

1. 59 Škeřík Robert 1979 KERTEAM 1:12:34 hod
2. 14 Zouhar František 1982 AC Praha 1890 1:14:35 hod
3. 16 Bauer Václav 1978 Kleť 1:17:13 hod
4. 19 Studnař Lukáš 1989 Veselí nad Lužnicí 1:18:42 hod
5. 53 Diviš Jiří 1975 CBC Team 1:20:40 hod
6. 40 Tomek Daniel 1980 Klub Davida Vaše 1:20:55 hod
7. 43 Vondrášek Štěpán 1980 SK Čtyři Dvory 1:23:49 hod
8. 50 Veigertová Gabriela 2000 Jičín 1:23:49 hod
9. 56 Hron Tomáš 1977 Šutri Prachatice 1:24:44 hod

10. 41 Kadlec Jan 1980 Kestřany 1:27:35 hod
11. 58 Ardamica David 1976 ARDY Team 1:28:42 hod
12. 44 Holeček Martin 1976 Vivobarefoot České Budějovice 1:29:15 hod
13. 51 Bělohlávková Jitka 1976 VTŽ Chomutov 1:29:37 hod
14. 52 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:31:59 hod
15. 49 Melichar Daniel 1973 Hyjeny a Opice Holešovice 1:32:08 hod
16. 18 Zahálka Tomáš 1978 Naboso 1:34:05 hod
17. 48 Melicharová Kateřina 1984 Hyjeny a Opice Holešovice 1:34:41 hod
18. 17 Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot České Budějovice 1:35:17 hod
19. 42 Svoboda Václav 1949 JKM České Budějovice 1:37:51 hod
20. 1 Šimek Miroslav 1966 TC Dvořák České Budějovice 1:38:54 hod
21. 55 Kraus Nikola 1994 České Budějovice 1:41:18 hod
22. 54 Čeňková Miroslava 1997 České Budějovice 1:44:53 hod
23. 57 Urban Petr 1983 Bosý svobodný běh 1:45:11 hod
24. 45 Ludvíková Lenka 1975 Black a White České Budějovice 1:48:49 hod
25. 15 Pojarová Andrea 1974 České Budějovice 1:51:18 hod
26. 47 Kvašnovská Michaela 1974 Black a White České Budějovice 2:02:01 hod
27. 46 Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:11:19 hod

1. 18 Zahálka Tomáš 1978 Naboso 1:34:05 hod
2. 55 Kraus Nikola 1994 České Budějovice 1:41:18 hod
3. 57 Urban Petr 1983 Bosý svobodný běh 1:45:11 hod

Bosé nohy 18.600 m

Absolutní pořadí 18.600 m
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1. 59 Škeřík Robert 1979 KERTEAM 1:12:34 hod
2. 14 Zouhar František 1982 AC Praha 1890 1:14:35 hod
3. 16 Bauer Václav 1978 Kleť 1:17:13 hod
4. 19 Studnař Lukáš 1989 Veselí nad Lužnicí 1:18:42 hod
5. 53 Diviš Jiří 1975 CBC Team 1:20:40 hod
6. 40 Tomek Daniel 1980 Klub Davida Vaše 1:20:55 hod
7. 43 Vondrášek Štěpán 1980 SK Čtyři Dvory 1:23:49 hod
8. 56 Hron Tomáš 1977 Šutri Prachatice 1:24:44 hod
9. 41 Kadlec Jan 1980 Kestřany 1:27:35 hod

10. 58 Ardamica David 1976 ARDY Team 1:28:42 hod
11. 44 Holeček Martin 1976 Vivobarefoot České Budějovice 1:29:15 hod
12. 52 Círal František 1971 Dvory nad Lužnicí 1:31:59 hod
13. 49 Melichar Daniel 1973 Hyjeny a Opice Holešovice 1:32:08 hod
14. 18 Zahálka Tomáš 1978 Naboso 1:34:05 hod
15. 42 Svoboda Václav 1949 JKM České Budějovice 1:37:51 hod
16. 1 Šimek Miroslav 1966 TC Dvořák České Budějovice 1:38:54 hod
17. 57 Urban Petr 1983 Bosý svobodný běh 1:45:11 hod

1. 50 Veigertová Gabriela 2000 Jičín 1:23:49 hod
2. 51 Bělohlávková Jitka 1976 VTŽ Chomutov 1:29:37 hod
3. 48 Melicharová Kateřina 1984 Hyjeny a Opice Holešovice 1:34:41 hod
4. 17 Sirová Lucie 1975 Vivobarefoot České Budějovice 1:35:17 hod
5. 55 Kraus Nikola 1994 České Budějovice 1:41:18 hod
6. 54 Čeňková Miroslava 1997 České Budějovice 1:44:53 hod
7. 45 Ludvíková Lenka 1975 Black a White České Budějovice 1:48:49 hod
8. 15 Pojarová Andrea 1974 České Budějovice 1:51:18 hod
9. 47 Kvašnovská Michaela 1974 Black a White České Budějovice 2:02:01 hod

10. 46 Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:11:19 hod

Urban Petr 1983 Bosý svobodný běh 1:45:11 hod
Daňová Dagmar 1989 Černá v Pošumaví 1:01:10 hod

Zahálka Tomáš 1978 Naboso 1:34:05 hod

Bumbová Martina 1969 České Budějovice 2:11:19 hod

Pořadatelé děkují všem přátelům, nadšencům, běžcům a partnerům VBKČ, díky kterým se závod mohl 
uskutečnit a vydařit. Děkujeme za příjemnou atmosféru, kterou jste nám pomohli vytvořit.

Nedošlo k žádnému zranění a nebyly podány žádné protesty.
Závody proběhly za chladného oblačného počasí.

Vítěz kategorie "Bosé boty"

Nejrychlejší Čerňák / žena z Černé

9.300 m

18.600 m

18.600 m

V hlavní kategorii byl vytvořen nový rekord - 1:12:34 hod.

Vítěz kategorie "Bosé nohy"

18.600 m

Absolutní pořadí muži 18.600 m

Absolutní pořadí ženy 18.600 m
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Partneři závodu
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